АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016 г._________________  №750 г. Зверево
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Зверево от 01.03.2016
№151 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации
города Зверево»

В связи с указом Президента Российской Федерации от 5 апреля 2016 года
№156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за
оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в
сфере миграции», с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях
города Зверево, на основании постановления Правительства Российской
Федерации от 06.11.2013 №995 «Об утверждении Примерного положения о
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в соответствии со
ст. 11 Федерального закона №120-ФЗ от 24.06.1999 «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город
Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в постановление Администрации города Зверево от

01.03.2016 №151 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации города Зверево»:
1.1. Исключить из приложения №2 п.2.4 главы II должностной инструкции

главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в соответствии с п.п.2 и 12 ч.5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях: «Главный специалист (согласно п. 1.2.
данной Инструкции -  ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Зверево) в
соответствии с п.п.2 и 12 ч.5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях составляет протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных ст. ст. 5.35-5.37, 6.10,

6.23, ч.1 ст.20.25 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.»

1.2. В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 5 апреля
2016 года № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере
контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров и в сфере миграции», в связи с упразднением Федеральной службы
Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков исключить из
состава комиссии (приложение №3) по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации города Зверево Савкина Александра Юрьевича
начальника I отделения Новошахтинского МРОН.

1.3. Изложить приложение №3 в новой редакции согласно приложению к
данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Зверево «О
внесении изменений в постановление Администрации города Зверево от
01.03.2016 №151 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации города Зверево» от 28.04.2016г. №346.
3. Управляющему делами Администрации города Зверево М.О. Коньковой
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации г. Зверево А.Ю. Порошину.

постановление вносит:
заместитель Главы Администрации
города Зверево
А.Ю. Порошина

Мэр города Зверево И.Ю. Зюзин

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево

Аб.ер 2016 г. № 4^2?от

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации города Зверево

1. Порошина Альбина Юрьевна

2. Табаровец Елена Владимировна

Нетесова Елена Владимировна

Члены комиссии:
3. Фофанов Виктор Викторович

4. Затонский Евгений Владимирович

5. Михейко Александр
Вячеславович

6. Кудряшов Дмитрий Витальевич

7. Малых Жанна Юрьевна

8. Ломакина Елена Ивановна

9. Пигарева Светлана
Александровна

10. Пруцакова Инна Георгиевна

11. Омилаенко Елена Станиславовна

12. Чернов Владимир Евгеньевич

13. Дроботова Валентина Николаевна

14. Бобкина Елена Владимировна

- заместитель Г лавы Администрации города
Зверево, председатель КДН и ЗП;
- начальник отдела образования города Зверево,

заместитель председателя КДН и ЗП;
-главный специалист КДН и ЗП, ответственный
секретарь КДН и ЗП;

- и.о. директора ГКУ РО «Центр занятости
населения г. Зверево» (по согласованию);
- заместитель начальника отдела полиции
(дислокация г. Зверево) МО МВД России
«Красносулинский» (по согласованию);
- начальник филиала по городу Зверево ФКУУИИ
ГУФСИН России по Ростовской области (по
согласованию);
- председатель Молодежного парламента города
Зверево, уполномоченный по правам ребенка
МБОУ СОШ № 2, педагог-психолог МБОУ СОШ
№ 2 (по согласованию);
- заместитель директора МБОУ СОШ № 2 по
воспитательной работе (по согласованию);
- ведущий специалист отдела образования города
Зверево;
- заведующий муниципальным учреждением
«Отдел культуры, спорта и молодежной
политики» муниципального образования «Город
Зверево»;
- начальник муниципального учреждения
«Управление социальной защитой населения»
города Зверево;
- инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОП (дислокация

г. Зверево) МО МВД России «Красносулинский»
(по согласованию);
- заместитель главного врача по клинико­

экспертной работе МБУЗ «ЦГБ» г.Зверево;
- заместитель председателя общественной
организации «Женщины России» (по
согласованию);
- директор ГКУ СО РО центра помощи детям,
оставшимся без попечения родителей
«Зверевский центр помощи детям» (по
согласованию).

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова